
 

 

Obecní úřad 

Lom 

Lom 60 

390 02  Tábor 

 

e-mail: obec.lom@seznam.cz 

mobil: 777 007 759 

ID DS: w46ed6z 

 

www.obec-lom.cz  

IČ: 00667005 

bankovní spojení: Komerční banka 

14821301/0100 

 
 
Účastník řízení: 

Dana Brabcová 
Lom 48, 390 02 Tábor 
 

 

Čj.                                                      Oprávněná úřední osoba                        V Lomu dne                                                                 

OUL/2021/70                                 Dafčík Jan                31. května 2021 
       
 
 
 

     U  S  N  E  S  E  N  Í 
 
Obecní úřad Lom rozhodl v souladu s ust. § 32 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen správní řád), takto: 
 
Podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu se ustanovuje opatrovník účastníka řízení Dany Brabcové nar. 18. 5. 1966, 
trvalý pobyt na adrese Lom čp. 48, okr. Tábor, ve věci návrhu na zrušení údaje o místu trvalého pobytu, vedeného podle 

§ 12 odst. 1 písm. c) zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů (dále jen 
zákon o evidenci obyvatel). Opatrovníkem byla ustanovena paní Petra Nováková. 
 

  Odůvodnění 

Paní Dana Brabcová, nar. 18. 5. 1966 je účastníkem řízení ve věci zrušení údaje o místu trvalého pobytu dle § 12 odst. 1 
písm. c) zákona o evidenci obyvatel. Správní orgán z podání navrhovatele pana  Miroslava Šušky zjistil, že není známo 
místo skutečného pobytu účastníka řízení. Správní orgán nemá jiné informace o současném faktickém pobytu výše 
jmenovaného. Paní Dana Brabcová nemá datovou schránku, ani si nezvolil adresu pro doručování orgány veřejné moci dle 
§ 10 b) zákona o evidenci obyvatel. Oznámení o zahájení řízení zaslané na adresu trvalého pobytu jmenovaného nebylo 
doručeno. Nevyzvednutá zásilka byla poštou vrácena zpět. Správní orgán nemá jiné informace o současném skutečném 
pobytu paní Dany Brabcové, jsou tedy splněny podmínky pro ustanovení opatrovníka dle § 32 odst. 2 písm. d) správního 
řádu. Jmenovaný bude v dalším řízení zastupován opatrovníkem paní Petrou Novákovo, která funkci opatrovníka přijala. 
Tento opatrovník bude paní Danu Brabcovou zastupovat a hájit jeho práva, až do doby, než pominou důvody, pro něž byl 
opatrovník ustanoven. 
 
 

Poučení o odvolání 

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení  
ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru legislativy a vnitřních věcí, a to podáním učiněným u správního orgánu, 
který usnesení vydal. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 
 
 
 
 
 
 

 
 
            …………………………………………….. 
                 Jan Dafčík 

       starosta obce 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce elektronické i kamenné dne: 31.5.2021 
Sejmuto z úřední desky elektronické i kamenné dne: 15.6.2021 
Zveřejněno na úřední desce elektronické i kamenné dne: 31.5.2021 
Konec zveřejnění na úřední desce elektronické i kamenné dne: 15.6.2021 

 


